recipíendas, constiíuimus Procuratores nostros dis-

cretos viros Johannem Didaci et Johannem Roderici,

Portionarios nostros, dantes et concedentes eisdem,

et cuilibet eorum in solidum, circa hoc plenam et libc-

ram potesíatem omnia et singula facíendi et exercendi,

quod nos metipsi faceremus et exerceremus. si nos

contingeret personaliter interesse. Raíum habitud

quicquid per ipsos et eorum quemlibet in hiis actum,

procuratum fuerit, siue gestum. Testibus presentibus;

Gundisaluo Martini de Villa Onnez; Dominico Assen-

sii de Sancto Facundo; domno Sancio de Margarita;

Johanne Dominici, de Carrione; scolaribus studii Va-

llisoleti. Petro Sancii, filio Sancii Peíri; Martino Fer-

nandi et donno Petro dicto Oreia, ciuibus Vallisoleta-

nis. Actum est hoc apud Vallem oleti in Capitulo

Ecclesie eiusdem loci inmediate post Missan maiorem

octauo ydu5 Decembris, anno Domini millesimo du-

centésimo nonagésimo octauo. Et ego Bartolomeus

Dominici, suprascriptus Notarius, cum prcdictis No-
tariis et testibus presens interfui rogatus, et de man-
dato dictorum Abbatis et Capituli hoc publicum ins-

trumentum propria manu scripsi et signum meum con-

suetum, quod est tale >í<, apposui in testimonium pre-

missorum».

1 Post hoc, séptimo idus Decembris, anno quo
supra, in presentía mei Baríolomei Dominici, supra-

scripli Notarii, ei predictorum Notariorum et íestium

subscriplorum dicti johannes Didaci et Johannes Ro-

derici predicto domino Episcopo dictam appellationem

notificauerunt; et johannes Didaci eam publice legií

coram eo. Et dicíus dominus Episcopus a dictis Pro-

curatoribus petiit íransumptum predicte appellationis,

qui procuratores mihi Bartolomeo Dominici Notario
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suprascripto dixeruní, ut darem sibi transumptum, et

nomine procuraíorío instanter, instaníius, cí insíaníi-

ssime, a iam dicto Episcopo huius appclationis tes-

timoniales literas petierunt, pre-dicto Episcopo res-

pondente quod, habito consilio, faceret quod est suum.

Testibus presentibus: Aria Guterrii, Comendatore de

Bamba; Lupo Garsie, Abbate de Ermidis; et Alfonso

Garsie, Canónico Palentino; Melendo Pelagii, ciue

Vallisoletano. Et ego Bartolomeus Dominici, supra-

scriptus Notarius, cum predictis Notariis et testibus

presens interfui rogatus,et hoc publicum instrumentum

propria manu scripsi et signum meum consuetum,

quod est tale )3S> apposui in testimonium premissorum.

5 Sequenti die, ' videlicet sexto idus Decembris,